petit per sacrorum textuum versiones, quae necessariis et vere sufficien-

3 Cfr. Leo XIII, Litt. Encycl. Providentissimus Deus : EB 114; Benedictus XV, 
Litt. Encycl. Spiritus Paraclitus, 15 sept. 1920: EB 483. 

4 S. Augustinus, Serm. 179, 1: PL 38, 966. 
5 S. Hieronymus, Comm. in Is., Prol. : PL 24, 17. — Cfr. Benedictus XV, Litt. 

Encycl. Spiritus Paraclitus : EB 475-480. Pius XII, Litt. Encycl. Divino afflante : EB 544. 
6 S. Ambrosius, De officiis ministrorum, I, 20, 88: PL 16, 50. 
7 S. Irenaeus, Adv. Haer., IV, 32, 1: PG 7, 1071; (= 49, 2) Harvey, 2, p. 255. 
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tibus explicationibus instructae sint, ut tuto ac utiliter Ecclesiae filii 

cum Scripturis Sacris conversentur earumque spiritu imbuantur. 

Insuper editiones Sacrae Scripturae, aptis instructae adnotationibus, 

ad usum etiam non-cbristianorum eorundemque conditionibus accommo

datae, conficiantur, quas quoquomodo sive animarum Pastores sive 

Christiani cuiuscumque status spargere sapienter curent. 

26. Ita ergo lectione et studio Sacrorum Librorum « sermo Dei currat 

et clarificetur » (2 Thess. 3, 1), thesaurusque revelationis, Ecclesiae con

creditus, magis magisque corda hominum impleat. Sicut ex assidua 

frequentatione mysterii Eucharistici Ecclesiae vita incrementum su

scipit, ita novum spiritualis vitae impulsum sperare licet ex adaucta 

veneratione verbi Dei, quod «manet in aeternum» (Is. 40, 8; 1 Pt. 1, 

23-25). 

Haec omnia et singula quae in hac Constitutione dogmatica 

edicta sunt, placuerunt Sacrosancti Concilii Patribus. Et Nos, 

Apostol ica a Christo Nobis tradita potestate, illa, una cum 

Venerabilibus Patribus, in Spiritu Sancto approbamus, decer

nimus ac statuimus et quae ita synodaliter statuta sunt ad Dei 

gloriam promulgari iubemus. 

Romae, apud S. Petrum, die xvui mensis novembris anno MCMLXV. 

Ego P A U L U S Catholicae Ecclesiae Episcopus 

83 Ego EUGENIUS Episcopus Ostiensis ac Portuensis et S. Rufinae Car

dinalis TISSERANT, Sacri Collegii Decanus. 

83 Ego IOSEPHUS Episcopus Albanensis Cardinalis PIZZARDO. 

83 Ego BENEDICTUS Episcopus Praenestinus Cardinalis ALOISI MASELLA. 

83 Ego FERDINANDUS Episcopus tit. Veliternus Cardinalis CENTO. 

$3 Ego HAMLETUS IOANNES Episcopus tit. Tusculanus Cardinalis CICO

GNANI. 

83 Ego IOSEPHUS Episcopus tit. Sabinensis et Mandelensis Cardinalis 

FERRETTO. 

SB Ego IGNATIUS GABRIEL Cardinalis TAPPOUNI, Patriarcha Antiochenus 

Syrorum. 

63 Ego MAXIMUS IV Cardinalis SAIGH, Patriarcha Antiochenus Melki